
 

 

UCHWAŁA NR LXXIV/723/24 

RADY MIEJSKIEJ W PISZU 

z dnia 27 marca 2024 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40 z późn. zm.) i art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70 z późn. zm.) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja 

podatkowa (Dz. U. z 2023 r. poz.2383 z późn. zm.) Rada Miejska w Piszu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVII/161/15 Rady Miejskiej w Piszu z dnia 12 listopada2015 r. w sprawie opłaty 

targowej (Dz. Urz. Woj. Warm. - Maz. z 2015 r., poz.4114) wprowadza się następującą zmianę: 

§ 7. ust. 2. otrzymuje brzmienie: 

„Opłata targowa pobierana jest przez inkasenta, którym jest Miejsko-Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji 

w Piszu. Opłata jest pobierana bezpośrednio na targowisku”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pisza. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 Przewodniczący Rady 

Edmund Lipnicki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 2 kwietnia 2024 r.

Poz. 1854


		2024-04-02T11:46:55+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




